
19,950円

22,150円

18,850円

23,250円

25,450円

22,150円

16,650円

18,850円

15,550円

17,750円

４名1室

17,750円

19,950円

16,650円

18,850円

10月～11月

12月～3月

平日

休前日

平日

休前日

■ご案内

■最少催行人員：2名　■添乗員：同行しません　■旅行代金に含まれるもの：泊数分の宿泊代（宿泊料表示の食事代、サービス料･

消費税・入湯税）　　■旅行代金に含まれないもの：宿泊施設までの交通費

21,050円 24,350円

旅行代金 5名1室 ３名1室 ２名１室

和 室

096-326-1611
〒860-0801 熊本市中央区安政町6-5

観光庁長官登録旅行業第1085号

総合旅行業務取扱管理者 田中 敬

営業時間：平日10：00～17：00

定 休 日：土曜日・日曜日･祝日･年末年始

■旅行企画・実施 お申込みは･･･

株式会社日専連ツアーズ

2025年10月1日～2026年3月31日宿泊期間

除外日：12/29～1/3

司ロイヤルホテル

■ご旅行代金 大人お1人様・１泊あたり／１泊２食 （入湯税込み）

玉名温泉

風呂（一例） 朝食（一例）

和室（一例）

傘咲の湯

竹燈の湯 会食料理（一例）

緩やかな山々の稜線に抱かれ、四季折々に表情を変える豊かな自然が息づく熊本・玉名。

この地に伝わる伝統の祭りをテーマにした空間で、湯量豊富な名湯に身を委ね、日本庭園を眺めな

がら、熊本ならではの味覚をご堪能ください。



■旅行代金のお支払い

ご旅行条件書（抜粋）
お申込みの際には、詳しい国内募集型企画旅行条件書(全文)をお受け取りいただき、

必ず内容を事前にご確認のうえお申込み下さい。
■募集型企画旅行契約

この旅行は株式会社日専連ツアーズ（以下「当社」といいます。)が企画・実施

する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以

下「旅行契約」といいます。）を締結することになります。旅行条件は、下記に

よるほか、別途お渡しする旅行条件書（全文）、出発前にお渡しする最終旅行日

程表と称する確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。

旅行代金は旅行開始日の前日から起算してさかのぼって7日前までにお支払いい

ただきます。なお、7日前以降にお申込みされた場合は、当社らが指定する期日

までにお支払いいただきます。

■取消料

旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、下表の金額を取消料

として申し受けます。（お１人様）

旅行代金の100％
④無連絡・不参加の場合

■旅行のお申し込み及び契約成立時期 取消料 旅行契約の解除期日 （おひとり様）

電話、郵便、ファクシミリその他の通信手段でお申し込みの場合、当社らが予約

の承諾を通知した翌日から起算して３日以内にお申し込み内容を確認のうえ、旅

行代金を支払いをしていただきます。旅行契約は、当社らが契約の締結を承諾

し、旅行代金を受領したときに成立いたします。

①旅行開始日の7日前～2日前までの解除 旅行代金の3０％

②旅行開始日の前日の解除 旅行代金の5０％

③旅行開始日の当日の解除

096-326-1611
〒860-0801 熊本市中央区安政町6-5

観光庁長官登録旅行業第1085号

総合旅行業務取扱管理者 田中 敬

営業時間：平日10：00～17：00

定 休 日：土曜日・日曜日･祝日･年末年始

■旅行企画・実施 お申込みは･･･

株式会社日専連ツアーズ

玉名の観光スポットご紹介

グリーンランド 蓮華院誕生寺奥之院

しらさぎの足湯 蛇ヶ谷公園

九州最大級のアミューズメントパーク！

高さ１０５ⅿの大観覧車や、日本最大級の長

さのジェットコースター、九州初の吊り下げ

式のジェットコースターなど、８０種を超え

るアトラクションがあります。

現在は願い事の一つは必ず叶う「一願成就」の

お寺として、年間約２０万人の参詣があります。

また、世界一の大梵鐘「飛龍の鐘」があること

でも有名。一般の参詣者が僧侶と一緒に大梵鐘

をつくことができます。

立願寺公園内にある、しらさぎの足湯は

約４１度の源泉かけ流しで、新陳代謝を促

し、自然治癒力や免疫力を高める効果が期

待されます。夜になると公園がライトアッ

プされ幻想的な雰囲気になります。

この広大な敷地には、野球場やゲートボール場、

テニスコート、グランドゴルフ場等が完備され、

色々なスポーツが楽しめます。３０ｍのロー

ラー滑り台は子ども達に人気。展望所からは、

玉名市内や有明海、雲仙が見渡せます。


